SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

Estado de Cambios en fa Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Crigen

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circufante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efactive ¢ Equivalentes

Dereches a Reclbir Bienes o Servicios

|Invantarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deteriero de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Flazo

Darechos a Recibir Efactivo o Equivalenies a Largo Plazo
Bienes Inmusbles, Infragstructura y Construcciones gn Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Diapreciasion, Deteriora y Amoriizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

|Estimacian por Prdida o Detariore dé Actives na Clrculantes
Otres Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentag por Pagar a Corto Flazo

Documentos por Pagar a Carto Plaze

Porcién a Corto Plazo da la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Yalores a Cort Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plaze
Pravisionas a Corto Plaze

Otros Pasivos & Corlo Plazo

Pasivo No Circufante

Cuentas por Pagar a Largo Piazo

Documentes por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fendos v Bisnes de Terceros en Garantia ylo en Administracién a Largo Plazo
Provigiones a Lago Plazo

|HACIENDA PUBLICAJPATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Gontribuido
Aportaciones

Denaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PitblicaiPatrimaonic

Hacienda Publica/Patrimonia Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorme/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados da Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicién Monstaria
Resultado per Tenencia de Activos no Monetarios

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

2.878,789.00
2,857,926.00
2,857,926.00

21,863.00

21,863.00

0.00
0.00

000

15,688.00
0.00

15,688.00

15,688.00

0.00

31,388.00
28,452.00

27,452.00
1,000.60

52,936.00

52,035.00

60,342.00
60,342.00
60,342.00

0.00

2,753,747.00
0.00

2,753,747.00
2,580,587.00
173,160.00

0.00

Bajo protesta de detir verdad declaramos que los Estades Financleras y sus netas, son razanablemente comactos y son responsabiidad del mis

Y oy

LAE. Eduvigis Adriana Llanes Rascon
Administradora de Procesos
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Lic. Jesds Humberto Martinez Garcia
Encargado de Despacho de la SESEA



